ความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบ้ติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๕๒๕ ตอนสามแยกกระจับ-หนอง 
โพ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๖ +๕๑๙ (เฟ้นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑ แหง (๙๑.๐๐ ธ/Vว-!) ผู้เสนอราคาที่ชนะ 
การเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แมกน่า คอนสตรัคช่ัน ซึ่งเฟ้นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเฟ้นเงิน 
ท้ังส้ิน ๑,๙๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถัวบ) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเฟ้นอัตรา - 
ร้อยละ ๐.๓๕

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงราชบุรี เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ค.๒๕๖๘ งบกลาง รายการค่าไข้จ่ายเพื่อการ